ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2017 г.

	№ 42/304-4

	г. Кимры

[bookmark: _GoBack]О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, выдвинутого по Кимрскому одномандатному избирательному округу №12», Баюнова Владимира Александровича
Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты  Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, выдвинутым по Кимрскому одномандатному избирательному округу №12,  Баюновым Владимиром Александровичем для регистрации доверенного лица, в соответствии со статьями  20, 40  Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016г. № 174/2186-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Кимрского избирательного округа № 12 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию города Кимры Тверской области» территориальная избирательная комиссия  города Кимры
                                      постановляет:
Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, выдвинутого по Кимрскому одномандатному избирательному округу №12,  Баюнова Владимира Александровича  -    Степанову Ирину Николаевну, 1957 года рождения, пенсионера, место жительства Тверская область, г. Кимры.
1. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                            И.М. Балковая